(Republic of Croatia)

(Name)

(Address)

(Official laboratories)

Institut za medicinska istrazivanja i medicinu
rada

Hrvatski zavod za javno zdravstvo

Prehrambeno biotehnoloski fakultet - Centar
za kontrolu namirnica

Veterinarski fakultet, Zavod za higijenu i
tehnologiju animalnih namirnica

Zavod za javno zdravstvo Grada Zagreba

Zavod za javno zdravstvo Osjecko - baranjske z
upanije

Zavod za javno zdravstvo Splitsko -
dalmatinske Zupanije

HRVATSKA AGENCIJA ZA
POLJOPRIVREDU | HRANU, CENTAR ZA
VINOGRADARSTVO, VINARSTVO I
ULJARSTVO, ODJEL ZA FIZIKALNO-
KEMIJSKA ISPITIVANJA

10000 Zagreb, Ksaverska cesta 2

Rockerfellerova 7 Zagreb, 10 000 CROATIA

Jagiceva 31 Zagreb, 10 000 CROATTA

Heinzelova 55 Zagreb, 10 000 CROATIA

Mirogojska 16 Zagreb, 10 000 CROATIA

F.Krezme 1 Osijek CROATIA

Vukovarska 46 Split CROATIA

Jandric¢eva 42, 10000 Zagreb CROATIA

HR10001

HR10002

HR10003

HR10004

HR10005

HR10006

HR10007

HR10008




